 Клапан VFQ2 (металлическое уплотнение затвора)
Эскиз    Ду, мм Kvs, м3/ч Тмакс, °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар Pу = 25 бар Pу = 40 бар
15 4,0 150 200* 065B2654 065B2667 065B2677
20 6,3 150 200* 065B2655 065B2668 065B2678
25 8,0 150 200* 065B2656 065B2669 065B2679
32 16 150 200* 065B2657 065B2670 065B2680

Комбинированный
регулятор
Пример заказа
Регулятор температуры и пере­
пада давлений с ограничением
расхода AFT06/AFPB-F/VFQ2
Ду = 65 мм, Ру = 25 бар,
перемещаемая среда – вода при
Тмакс. = 150 °C, регулируемый пере­
пад давлений – 0,2 бар, диапазон
регулируемых температур
20–90 °C:
- клапан VFQ2, Ду = 65 мм – 1 шт.,
   кодовый номер 065B2673;
- регулирующий блок AFPВ-F – 1 шт.,
 кодовый номер 003G1026;
- регулятор температуры
   AFT06 –1 шт., кодовый номер
065-4391;
- соединительная деталь KF2 –
1 шт.,  кодовый номер 003G1397;
- импульсная трубка AF –
  2  компл., кодовый номер 003G1391.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
1. Клапан VFQ2
2. Регулятор температуры
AFT06, 26, 17, 27 *
3. Импульсная трубка AF
4. Соединительная деталь KF2
5. Регулирующий блок AFPB
* См. Техническое описание AFT06.
Соединительная деталь
Эскиз Тип Кодовый номер
Соединительная
деталь KF2 * 003G1398
Соединительная
деталь KF3 003G1397
* KF2 используется в комбинации с термостатами.
Габаритные и присоединительные размеры
Охладитель импульса